
 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 28 NİSAN 2017 

 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

Sayın Velilerimiz, 

1 Mayıs 2017 Pazartesi günü Bahar Bayramı nedeniyle resmi tatildir ve eğitime bir gün süre ile 

ara verilecektir. 

PYP sorgulama ünitesi bültenimiz için lütfen TIKLAYINIZ. 

2017-2018 EĞİTİM ÖĞRETİM ÜCRETLERİ  

2017-2018 Eğitim- Öğretim Yılı ücretlerimiz için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI 

Ulu önder Atatürk’ün dünya çocuklarına armağan ettiği bu özel bayramı biz de Bilkent İlkokulu 

öğrencileri ve öğretmenleri olarak tüm içten duygularımız ile kutladık.  

 

  

http://idv.moodle.bilkent.edu.tr/obi/2016-2017/course/view.php?id=54
http://www.obi.bilkent.edu.tr/muhasebeucret.htm


 

 

BİLKENT ÖĞRENCİLERİ’NİN TOPLUMSAL DUYARLILIK ÇALIŞMALARI 

“Bizim öğrencilerimiz duyarlıdır, açıkgörüşlüdür, dönüşümlü düşünür.” demiştik ya; bakın hangi 

projeleri hayata geçirdiler. Onların bu duyarlı davranışlarını sizlerle paylaşmaktan gurur ve mutluluk 

duyuyoruz. 

Okulumuz 4C sınıfının başlattığı kitap bağışı kampanyası, Öğrenci Meclisimiz tarafından tüm 

okulda sürdürüldü. Tüm kademedeki öğrencilerimizin katılımıyla toplanan kitaplar, Gazi Ahmet 

Muhtar Paşa İlkokulu’nda açılan kütüphaneye götürdük. Oldukça güç şartlarda eğitim hayatını 

sürdüren arkadaşlarımızın, yeni kitaplarla buluşma mutluluğunu, öğretmen ve okul yöneticilerinin 

sevgi ve selamlarını getirdik. Çünkü “okumak, özgürlüğe uçmaktır.” 

 

 

 



 

 

Öğrencilerimizin kendi el ürünlerini satarak elde ettikleri kazancı yine onların önerisiyle farklı 

kurumlara bağışladık. Bu kazancı üçe böldük; daha çok kalbe ulaşalım diye. 

Kazancımızın 1000 TL’lik kısmı ile Mamak’ta bulunan Hurin Yavuz Alp İlkokulu’nun ana sınıfına 

eğitim materyalleri, oyuncaklar aldık ve teslim ettik. Küçük kardeşlerimizin gülümsemelerini 

getirdik... 

 

Kazancımızın 1000TL’sini zihinsel engeli olan  arkadaşlarımız için kullandık. ZİÇEV’e yatığımız 

bağışla, onların ihtiyaçlarını karşılamalarına, daha iyi koşullara kavuşmalarına biraz katkımız olduysa 

ne mutlu bize.... 

   

 

 

 

 



 

 

Diğer bağışımız ise kelebek hastalığı (Epidermolizis Bullosa) olan arkadaşlarımız için oldu. 

http://hayallergercekolsa.org/  ile iletişime geçerek, onların günlük hayatlarını daha kolaylaştıracak 

medikal ürünler alıp gönderdik. Diliyoruz, iyileşsinler ve mutlu olsunlar... 

 

Öğrendik ki, sevgi ve iyilik paylaştıkça çoğalıyor. Öğrendik ki küçük çabalar birleşince kocaman 

işler çıkıyor. Öğrendik ki, hiç gitmediğimiz  yerlerde  ve hiç görmediğimiz kişilerle bağ kurabiliriz.   

Biz henüz ilkokul çocuklarıyız, ama büyük işler yapabiliyoruz. Tabi ki siz değerli anne 

babalarımızın desteğiyle... Bizlere destek olan tüm büyüklerimize teşekkürlerimizle... 

 

BASKETBOL ANTRENMAN PROGRAMI 

Basketbol gruplarımızın 02-14 Mayıs tarihleri arasındaki çalışma programı için TIKLAYINIZ. 

 

 

 

  

http://hayallergercekolsa.org/kelebek_hastaligi_nedir.php#collapseOne
http://hayallergercekolsa.org/
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/basketilk214Mayis.pdf


 

 

 MAYIS AYI ÇALIŞMALARIMIZ 

1 Mayıs Bahar bayramı resmi tatil 

2 Mayıs Okul Öncesi 2,1.2.3.4. Sınıflar 6. Ünite Başlangıcı 

2 Mayıs 2. Sınıflar korolar şenliği çalışması 9. Ders Saati  

3 Mayıs OAB Toplantısı 

3 Mayıs 4. Sınıflar Sergi Kutlama Konser Provası 9. Ders saati  

3 Mayıs 4.  Sınıflar Matematik Sınavı 2. Ders Saati 

3 Mayıs 4. Sınıf velilerine ortaokul tanıtım toplantısı ÇAS, saat 15.00-16.00 

4 Mayıs 4. Sınıf öğrencilerinin mentorlarıyla çalışması 1. ve 2. ders saati 

4 Mayıs Sergi Eğitim Grubu Öğrencilerinin Hurin Yavuzalp İlkokulu’nun Kermesine Katılımı 

Saat:09:30-11:00 

4 Mayıs 2D Sınıfından Zeynep Ekin Ataç – Zeynep Demirci öğle arası dinletisi ÇAS 11.30 

5 Mayıs Okul Öncesi 2,1.2.3.4. Sınıflar 5. Sorgulama Ünitesi  Gelişim Raporlarının Yayımlanması 

5 Mayıs 4.  Sınıflar Fen Bilgisi  Sınavı 2. Ders Saati 

6 Mayıs BAHAR SEMPOZYUMU 

 

 

ÖĞRENCİLERİMİZİ KUTLUYORUZ 

Sporda Başarı 

3C sınıfı öğrencimiz Kaan Varol, 23 Nisan'da Ankara Olimpiyat Merkezi’nde gerçekleşen 23 

Nisan 9-10 yaş Minikler Yüzme Şenlikleri kapsamında sırtüstü 50m kategorisinde altın madalya 

kazanmıştır. Öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Resimde Başarı 

Türk Amerikan Derneği’nin UNİCEF Türkiye Milli Komitesi eş sponsorluğunda 

gerçekleştirdiği “SEVGİ İLE ENGELLERİ AŞALIM” konulu resim yarışmasında 6-10 yaş grubunda 

1.lik ödülü alan öğrencimizAyşe Nazlı Köse’yi ve 6-10 yaş grubunda resmi sergilenmeye hak kazanan 

Alp Aksu’yu kutluyor, öğrencilerimizin başarılarının devamını diliyoruz. 

 

 

 

 

 

 

ETKİNLİKLER 

2. SINIFLAR VELİ SUNUMU  

2. sınıf öğrencileri, Gezegeni Paylaşmak teması çerçevesinde  “Su, yaşam için vazgeçilmez sınırlı 

bir kaynaktır.”  ana fikrine yönelik  “Suyu kullanmadaki sorumluluklarımız” sorgulama hattı içerisinde 

“Su ve Suyun Önemi” konulu sunum izlediler. “Su, Su Kaynakları ve Su Döngüsü, Suyun Kullanımı ve 

Su tasarrufu” ana başlıkları altında yapılan sunuma öğrencilerimiz büyük ilgi gösterdi. Bu konularda 

ön bilgilere de sahip olan öğrencilerimiz konuğumuzu soru yağmuruna tuttular. Bilgilendirici sunum 

için Çevre Yüksek Mühendisi Savaş Birgili’ye çok teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 



 

PTT GEZİSİ  

3. sınıf öğrencilerimiz, ‘İletişim Sistemleri’ sorgulama hattı kapsamında, Özel Çakır Eğitim 

Kurumları 3. sınıf öğrencilerinden gelen sürpriz 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 

kutlama kartlarının sevincini yaşadılar.  Öğrencilerimiz de, hazırladıkları kartları PTT’ye giderek 

Bursa’daki arkadaşlarına göndermenin heyecanıyla gezilerini tamamladılar.   

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MÜZİK DİNLETİLERİ 

2A sınıfı öğrencilerimizden Ece Oğuz Cuma günü yapılan öğle arası dinletisinde sınıf arkadaşlarına 

sene boyunca çalıştığı eserlerden birkaç parça seslendirdi. Arkadaşlarına yaptığı keyifli sunum için 

öğrencimize teşekkür ederiz.  

 

 

PROFESYONEL GELİŞİM GÜNLERİMİZ 

İDV Özel Bilkent İlkokulu öğretmenleri ve yöneticileri olarak 26-27 Nisan 2017 tarihlerinde 

profesyonel gelişimimize katkı sağlayacak eğitim çalışmalarına katıldık. İlk gün sabahına ortaokul 

öğretmenlerimizden Fatma Onan, Tatiana Akyürek, Linda Bruce Özdemir ve MYP Koordinatörü 

Servet Altan’ın Almanya’da katıldıkları “Kate Murdoch ile Sorgulama” çalıştayının paylaşımı ile 

başladık. Uzun yıllardır öğrencilerimizle deneyimlediğimiz sorgulama serüvenimize dair edindiğimiz 

yeni bakış açıları için kendilerine teşekkür ederiz.  

  

Öğleden sonra Hacettepe Üniversitesi Eğitim Bilimler Bölümü emekli öğretim elemanı, danışman, 

gönüllü birçok kuruluşun temsilcisi ve Çağdaş Drama Derneği’nde üst düzey görevlerde bulunan 

değerli hocamız Dr. Tülay Üstündağ ile “Kendi Hayatınızın Lideri Olun” çalışmasına katıldık. 

Yurtseverlik temeline dayanan girişimcilik, iş kalitesi, dürüstlük pencerelerini hoşgörü çatısıyla 

tamamladığımız evimizi oluşturmanın keyfini tüm öğretmenlerimizle birlikte yaşadık. Sınıf 

öğretmenlerimizle “Çocuklar, Sokaklar ve Kitaplar” isimli atölye ile kitaplarla drama çalışmasını 

deneyimledik. Değerli eğitimci Tülay Üstündağ’ın bize kattıklarına teşekkür ederiz. 

 

 



 

 

 

    
 

Profesyonel gelişim yolculuğumuzun ikinci gününde tüm öğretmenlerimizle ünitelerimizi 

değerlendirme ve planlama fırsatı edindik. “Bilgiye sahip olarak doğmuş birisi değilim. Öğretmeyi 

seviyorum ve öğrenmeye çalışıyorum.” diyen Konfüçyus’un sözünü ve yaşam boyu öğrenme ilkesini 

benimseyen İDV Özel Bilkent İlkokulu’nun tüm çalışanlarına etkin katılımları için teşekkür ediyor, 

nice eğitim günleri diliyoruz. 

FOTOĞRAF YARIŞMASI  

4. sınıf öğrencileri arasında 

‘Enerji Tasarrufu’ konulu bir 

fotoğraf yarışması 

düzenlenmektedir. Bu yarışmaya 

isteyen öğrencilerimiz enerji 

konusunu işleyen kendi çektikleri 

bir fotoğrafla katılabilirler. 

Yarışmaya katılmak için fotoğraf 

tesliminin son günü 12 Mayıs 

2017’dir. Tüm öğrencilerimizin 

özgün ve yaratıcı fotoğraflarını 

heyecanla bekliyoruz.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PYP SERGİSİ SAĞLIK GRUBU PROJESİ 

PYP Sergi sürecimizde 4.sınıflarımızdan Sağlık Grubu öğrencilerimiz, lösemili arkadaşlarına 

düzenleyecekleri moral gününe destek sağlamak için 18/20/25 Nisan – 2 ve 4 Mayıs tarihlerinde 

öğle aralarında yarışma ve oyunlar düzenleyeceklerdir. Bu projeye destek vermek isteyen 

öğrencilerimiz  aşağıda belirtilen tarihlerde katıllabilirler. Desteğiniz için  şimdiden teşekkürler. 

Yarışma ve oyun tarih ve ücretleri;(1 TL) 

04 Mayıs  Survivor parkuru (5 TL) 

 

11.BAHAR SEMPOZYUMUMUZ 

Bu yıl 11.sini düzenlediğimiz Bahar 

Sempozyumumuz 06 Mayıs 2017 Cumartesi günü 

yapılacaktır. Sayın Prof. Dr. Elif Barışkın’ın 

“Duygularla Başetme” ve Türk Yıldızları’nın 

“Gelecek Bizlerin” konulu söyleşileriyle onur 

konuklarımız olarak katılacakları sempozyumda 

öğretmenlerimiz başarılı çalışmalarını 

meslektaşları ile paylaşacaklardır. Katılmayı 

arzu edenler, web sayfamız kanalı ile başvuru 

yapabilirler.   

 

 

 

 

 

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 

Eko-okul bültenimiz için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/ekoilk28042017.pdf

